encaminhamento de informações aos órgãos fiscalizadores no tocante à licitações 

e contratos, obras e serviços de engenharia, notadamente, no âmbito dos sistemas 

SICOM/TCE-MG e GEO-OBRAS/TCE-MG. Vencedor com menor preço por item: 

CONTABHILIDADE PUBLICA EXATA LTDA – ME, totalizando um valor global 

final de R$ 47.850,00 (quarenta e sete mil e oitocentos e cinquenta reais). 

Homologo o presente processo. Caratinga, 15 de Fevereiro de 2017 – Welington 

Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal.